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Lehdistötiedote 

Wien, Itävalta | 24. helmikuuta 2017 | 10.00 CET 

Borealis jatkoi kestävää kasvua 
tekemällä vuonna 2016 
ennätystuloksen 1,1 miljardia euroa  

− Borealiksen vuoden 2016 ennätystulos on 1 107 miljoonaa euroa; vuoden 2015 tulos oli 988 
miljoonaa euroa. 

− Polyolefiiniliiketoiminnan tulos kohentui vahvassa markkinatilanteessa. 
Peruskemikaaliliiketoiminnan tulos jäi vaisuksi lannoitteiden heikon kysynnän ja alhaisten 
hintojen vuoksi. 

− Borouge teki vahvan tuloksen. 

Tunnusluvut 
 

 
Q4 

2016 
Q4 

2015 
TILIKAUSI 

2016 
TILIKAUSI 

2015 

Liikevaihto milj. euroa 1 803 1 803 7 218 7 700 

Kokonaisliikevaihto*  milj. euroa 2 269 2 146 8 768 9 026 

Tulos milj. euroa 239 242 1 107 988 

Korollisen nettovelan  
vähennys/(lisäys) 

milj. euroa 157 223 445 702 

Gearing %   10 % 19 % 
* Borealiksen liikevaihto lisättynä omistusosuutta vastaavalla määrällä osakkuusyhtiöiden liikevaihdosta 

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa ja peruskemikaaleissa. 
Vuoden 2016 viimeisellä neljänneksellä Borealiksen tulos oli 239 miljoonaa euroa, kun vastaavan 
neljänneksen tulos vuonna 2015 oli 242 miljoonaa euroa. Yhtiön vuoden 2016 tulos oli 1 107 
miljoonaa euroa, kun vuonna 2015 se oli 988 miljoonaa euroa. Tuloksen kohentuminen vuodesta 
2015 johtui polyolefiiniliiketoiminnan katteiden kasvusta sekä Borouge 3 -hankkeen valmistumisen 
jälkeisestä Borougen tuloksen parantumisesta. Peruskemikaaliliiketoiminnan tulos laski vuodesta 
2015 lannoitteiden heikon kysynnän ja alhaisten hintojen vuoksi.  

Nettovelka väheni viimeisellä neljänneksellä 157 miljoonaa euroa pääasiassa vakaan tuloskehityksen 
ansiosta. Koko vuonna 2016 nettovelka väheni 445 miljoonaa euroa. Sen myötä Borealiksen 
taloudellinen asema vahvistui edelleen, ja gearing oli vuoden 2016 lopussa 10 prosenttia. 
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Turvallisuus  

Vuonna 2016 Borealiksen tapaturmataajuus (TRI, Total Recordable Injuries) oli 0,9 tapaturmaa 
miljoonaa työtuntia kohden, kun vuonna 2015 vastaava luku oli 1,4. Alle kahden TRI-taajuus on alalla 
maailman huippua. Borealiksen tavoitteet ovat kuitenkin vielä kunnianhimoisempia, ja yhtiössä 
tehdään pitkäjänteistä turvallisuustyötä tavoitteena nolla tapaturmaa vuodessa. Tavoitteen 
saavuttamiseksi Borealis käynnisti useita turvallisuuden parantamiseen tähtääviä hankkeita vuonna 
2016. 

Borouge 

Borouge on Borealiksen ja Yhdistyneissä arabiemiirikunnissa Abu Dhabissa toimivan Abu Dhabi 
National Oil Companyn (ADNOC) yhteisyritys. Borouge sai onnistuneesti päätökseen Borouge 3 -
suurhankkeensa.  Ristisilloitettua polyeteeniä (XLPE) valmistavan laitoksen käynnistyttyä tuotettiin 
ensimmäiset Borealiksen Borlink-teknologiaan perustuvat ristisilloitetut polyeteenikompaundit. Laitos 
on osa valmistunutta Borouge 3 –laajennusta Ruwaisissa, Yhdistyneissä arabiemiirikunnissa.  

Seuraavaksi Borouge aikoo optimoida Borouge 1-, 2- ja 3-laitokset sekä rakentaa uuden PP5-
polypropeenilaitoksen. Jos hankkeelle saadaan hyväksyntä vuonna 2017, PP5 voisi olla toiminnassa 
vuoden 2020 tienoilla. Borouge pyrkii myös luomaan lisäarvoa vähentämällä öljyn käyttöä. Tämä 
tarkoittaa sitä, että Borouge krakkaa teollisuusbensiiniä eli naftaa ja kenties muita syöttöaineseoksia 
ja muuntaa ne jatkojalostustuotteiksi. Krakkaus voitaisiin tehdä Borouge 4 -nimisessä laitoksessa. 
Jos Borouge 4 -hankkeelle saadaan osakkeenomistajien hyväksyntä, se olisi selvästi 
kunnianhimoisin ja haastavin petrokemian hanke, johon Borealis tai ADNOC olisivat koskaan 
ryhtyneet. 

2016: Valmistautumista kestävään kasvuun 

Syyskuussa Borealis ilmoitti kannattavuustutkimuksen tekemisestä, joka koskee mahdollisuutta 
rakentaa uusi kansainvälisen kokoluokan propaanin dehydrauslaitos. Laitos sijaitsisi olemassa 
olevan Borealiksen tuotantopaikkakunnan yhteydessä Belgian Kallossa. Lopullinen investointipäätös 
tehdään näillä näkymin vuoden 2018 kolmannella neljänneksellä. Laitoksen käynnistyksen oletetaan 
ajoittuvan vuoden 2021 jälkipuoliskolle. Uuden propaanin dehydrauslaitoksen 
tavoitetuotantokapasiteetti olisi 740 kilotonnia vuodessa, joten toteutuessaan laitos olisi yksi 
maailman suurimmista ja tehokkaimmista.  

Alan johtavana toimijana Borealis on sitoutunut kiertotalouden tarjoamien mahdollisuuksien 
tutkimiseen ja toteuttamiseen. Yhtiö nosti sitoutumisensa kiertotalouteen aivan uudelle tasolle 
ostamalla saksalaisen muovinkierrätysyrityksen mtm plastics GmbH:n ja mtm compact GmbH:n. 
Saksan Niedergebrassa sijaitsevaa mtm plastics GmbH –yritystä pidetään teknologiajohtajana 
kuluttajilta kerätyn muovisekajätteen kierrätyksessä, ja se on yksi suurimmista kuluttajilta kerätyn 
polyolefiinikierrätysjätteen työstäjistä. Mukanaolo muovin kierrätyksessä tarjoaa Borealikselle 
mahdollisuuden laajentaa kestävän kehityksen toimintaa koko ajan kasvaville 
kiertotalousmarkkinoille.  
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Näkymät 

”Vuosi 2016 oli Borealikselle erittäin vahva, ja saamme kaikki olla siitä ylpeitä. Vaikka emme 
odotakaan samantasoista suoritusta vuodelta 2017, odotamme silti tekevämme taas vahvan tuloksen 
ja pysyvämme kannattavien yritysten kärkikastissa”, kertoo Borealis-konsernin toimitusjohtaja Mark 
Garrett.   

”Pohjois-Amerikan tuotantokapasiteetin arvioidaan kasvavan merkittävästi vuoden 2017 aikana. 
Pohjois-Amerikasta tulee lähivuosina merkittävä nettoviejä, ja olisi naiivia ajatella, että se ei vaikuta 
meihin – toimimmehan suhdanneherkällä alalla. Borealiksen haasteena on tehdä fiksuja investointeja 
suhdanteita tasoittavalla tavalla, kuten teimme Borouge 3 -hankkeessa. Vuodesta 2017 tulee myös 
haastavampi Borealikselle viittä toimipaikkaa koskevan intensiivisen huoltoseisokkiaikataulun 
vuoksi.” 

LOPPU 

Lisätietoja: 

Patrick Laureys 
Senior External Communications Manager 
Puh.: +43 (0) 1 22 400 726 (Wien, Itävalta) 
Sähköposti: patrick.laureys@borealisgroup.com 

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoitteissa. Borealiksen pääkonttori sijaitsee 
Wienissä, Itävallassa, ja sillä on toimintaa yli 120 maassa. Henkilöstöä on nykyään noin 6.600 eri puolilla maailmaa. Vuonna 2016 konsernin 
liikevaihto oli 7,2 miljardia euroa ja tulos 1 107 miljoonaa euroa. Borealiksen omistavat International Petroleum Investment Company (IPIC) Abu 
Dhabista (64%) ja integroitu kansainvälinen öljy- ja kaasuyhtiö OMV, jonka pääkonttori on Itävallassa (36%). Yhteistyössä Borougen kanssa 
Borealis tarjoaa asiakkaille palveluja ja tuotteita kaikkialla maailmassa. Borouge on Borealiksen ja Abu Dhabi National Oil Companyn (ADNOC) 
yhteisyritys.  

Borealiksen ja Borougen vahvuutena ovat ainutlaatuiset teknologiat Borstar® ja Borlink™ sekä yli 50 vuoden kokemus polyolefiinimuoveista. 
Yhtiöt palvelevat useita teollisuudenaloja laajalla tuotevalikoimalla niin energiasovelluksiin, autoteollisuuteen, putkiin, kuluttajatuotteisiin, 
terveydenhuollon sovelluksiin kuin erikoispakkauksiinkin. 

Abu Dhabiin valmistunut Borouge 3 -laajennus teki Borougesta maailman suurimman integroidun polyolefiinivalmistajan. Borouge 3 -
laajennuksen täysimittainen käyttöönotto toi 2,5 miljoonaa tonnia lisäkapasiteettia ja nosti Borougen kokonaiskapasiteetin 4,5 miljoonaan tonniin 
vuodessa. Borealiksen ja Borougen kokonaiskapasiteetti polyolefiineissa on noin 8 miljoonaa tonnia. 

Borealiksen tuotteisiin kuuluu laaja valikoima peruskemikaaleja, muun muassa melamiineja, fenolia, asetonia, eteeniä, propeenia, butadieenia ja 
pyrolyysibensiiniä, joilla voidaan palvella laajasti eri teollisuudenaloja. Borealis luo lisäarvoa myös maatalouselinkeinolle laajalla 
lannoitevalikoimalla, joita yhtiö valmistaa noin 5 miljoonaa tonnia vuodessa. Tekniset typpi- ja melamiinituotteet täydentävät valikoimaa, joka 
ulottuu typen oksidien (NOx) muodostumisen estäjästä puuteollisuuden liimoihin ja laminaatteihin. 

Borealis ja Borouge haluavat ennakoivasti tukea yhteiskuntaa tarttumalla yhteiskunnallisiin haasteisiin ja tarjoamalla niihin toimivia ratkaisuja. 
Yhtiöt ovat sitoutuneet kemianteollisuuden turvallisuuden parantamiseen tähtääviin Responsible Care®-periaatteisiin ja pyrkivät vastaamaan 
maailman vesi- ja sanitaatiohaasteisiin tuoteinnovaatioilla ja Water for the World™ -yhteiskuntavastuuohjelmallaan. 

Lue lisää: 
www.borealisgroup.com 
www.borouge.com 
www.waterfortheworld.net 

Borstar on Borealis-konsernin rekisteröity tavaramerkki. 
Borlink ja Water for the World ovat Borealis-konsernin tavaramerkkejä. 
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